Quoniam in his tribus libris breuiter,
 ut viris nostræ tulerunt, quid esset
 Rhetorica, quod eius officium, quæ mate-
 ria, atq; finis, dictum est: & de singulis
 eius partibus, earumque vi & præceptis
 est disputatum, illud solum nunc superest,
 ut omnes ad eloquentiam, quæ nihil aliud
 est, quàm copiose loquens sapientia, cohortemur.
 Ex qua illi profecto maximos &
 vberimos fructus percipient, qui eam ad
 Dei Opt. Max. cultum ac venerationem
 diligentissimè contulerint. Cui enim po-
 rius eloquentiæ studia consecrètur, quàm
 illi qui ut hominis decus ingenium, sic in-
 genij lumen esse voluit eloquentiam? Hoc
 igitur agamus, hoc curemus, in hoc cona-
 tus, cogitationesq; nostræ semper euigi-
 lent, ut tum eloquentiæ, tum cæterarum
 artium studia parenti vitæ nostræ deser-
 uiant. Cui omnia honoris omnia virtutis,
 omnia ingenij sine vlla exceptione debentur
 ornamenta.

FINIS.

OLYSIPONE.

*Cum facultate Supremi Senatus Inqui-
sitionis, & Ordinarij.*

Nec non Regis Lusitaniæ.

Excudebat Antonius Alvarez.

Anno Dñi 1611.